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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde yaptığı konuşmada küresel piyasalarda yaşanan gelişmelerin ardından Euro’nun Dolar’ın alternatifi olabileceğini söylerken, bunun için Avrupa'nın daha derin ve daha
likit bir sermaye piyasasına ihtiyacı olduğunu, yasal temellerini güçlendirmesi ve açık ticarete olan bağlılığını güvenlik kabiliyetleriyle desteklemesi gerektiğini ifade etti. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaretten Sorumlu Üyesi Maros Sefcovic, ABD
Başkanı Trump'ın Avrupa mallarına yönelik %50 gümrük vergisi uygulayacağını ertelemeyi kabul etmesinin ardından AB'nin 9 Temmuz tarihine kadar bir ticaret anlaşmasına varma konusunda yoğun bir çaba harcadığını belirtti. Dolar endeksinde
düşüş devam ederken Eur/Usd paritesinde yükseliş sürüyor. Dax ise dünü alıcılı kapatarak tarihi zirve bölgesini zorladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da GFK tüketici güveninin -19.9 puan gelmesi beklenirken, Almanya Merkez Bankası Başkanı Nagel’in de yapacağı konuşma takip edilecek.

ABD

Dün ABD’de Anma Günü nedeniyle piyasalar kapalıydı. ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social üzerinden yaptığı açıklamada, ABD'nin yakında muazzam büyüme göstereceğini söyledi. İran Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Esmail Baghaei, İran'ın ABD ile
nükleer anlaşma sağlamak için uranyum zenginleştirmeyi geçici olarak askıya almayı kabul etmeyeceğini ve şu anda ABD ile altıncı tur görüşmeler için henüz bir tarih belirlemediklerini kaydetti. ABD Başkanı Trump ise Pazar günü İran’lı temsilciler
ile nükleer anlaşma sağlamak için görüşmelerin iyi geçtiğini ifade etmişti. Dolar endeksinde satış baskısı sürerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi de düşerek günü %4.47’den tamamladı.

Bugün ABD’de dayanıklı mal siparişlerinin aylık bazda %7.6 azalması beklenirken, çekirdek dayanıklı mal siparişlerinin %0.1 azalacağı tahmin edilmekte. Konut piyasasına ilişkin gelecek verilerde S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksinin yıllık
bazda %4.5 artması beklenirken, konut fiyat endeksinin aylık bazda %0.1 açıklanacağı öngörülmekte. CB tüketici güveni ise 87.1 puan beklenmekte. Fed üyelerinden de Kashkari’nin konuşmaları izlenecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de piyasalar Bahar Tatili nedeniyle kapalıydı. İngiltere’de hükümet faizlerin ekonomi üzerinde yaptığı baskıyı azaltmak için daha kısa vadeli borçlanmaya hazırlandığını belirterek bu şekilde uzun dönemli aşırı faiz yükünden kurtulmak
istediklerini ifade ettiler. Dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, sterlinin de değer kazanımı ile Gbp/Usd paritesinde yükseliş devam etti.

Bugün İngiltere’de CBI gerçekleşmiş satışların -18 puan gelmesi bekleniyor.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam etti.

Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 27/5/2025 Beklenti Önceki

08:00 JAPONYA ** ÇEKİRDEK TÜFE(YILLIK) %2.3 %2.2

09:00 ALMANYA ** GFK TÜKETİCİ GÜVENİ ENDEKSİ -19.9 -20.6

11:00 ABD ** FED ÜYESİ KASHKARİ KONUŞMASI

11:00 İNGİLTERE ** BOE ÜYESİ HAUSER KONUŞMASI

12:00 EURO BÖLGESİ ** TÜKETİCİ GÜVENİ(MAYIS) -15.2 -16.7

13:00 İNGİLTERE ** CBI GERÇEKLEŞEN SATIŞLAR -18 -8

15:30 ABD ** TEMEL DAYANIKLI MAL SİPARİŞLERİ(AYLIK) %-0.1 %-0.4

15:30 ABD ** DAYANIKLI MAL SİPARİŞLERİ (AYLIK) %-7.6 %7.5

16:00 ABD ** KONUT FİYAT ENDEKSİ (AYLIK) %0.1 %0.1

16:00 ABD ** S&P/CS KARMAŞIK-20 KONUT FİYAT ENDEKSİ (YILLIK) %4.5 %4.5

17:00 ABD ** CB TÜKETİCİ GÜVENİ 87.1 86.0

19:00 EURO BÖLGESİ ** ECB ÜYESİ NAGEL KONUŞMASI 
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Dolar endeksinde ABD not indirimi sonrası başlayan düşüş
devam ederken, Eur/Usd paritesinde de yükseliş sürüyor.

Piyasalar haftaya sakin başlamasına rağmen genel eğilimin
devam ettiği bir gün geçirdik. Avrupa Merkez Bankası
Başkanı Lagarde yaptığı konuşmada küresel piyasalarda
yaşanan gelişmelerin ardından Euro’nun Dolar’ın alternatifi
olabileceğini söylerken, bunun için Avrupa'nın daha derin ve
daha likit bir sermaye piyasasına ihtiyacı olduğunu, yasal
temellerini güçlendirmesi ve açık ticarete olan bağlılığını
güvenlik kabiliyetleriyle desteklemesi gerektiğini ifade etti.
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaretten Sorumlu Üyesi
Maros Sefcovic, ABD Başkanı Trump'ın Avrupa mallarına
yönelik %50 gümrük vergisi uygulayacağını ertelemeyi kabul
etmesinin ardından AB'nin 9 Temmuz tarihine kadar bir
ticaret anlaşmasına varma konusunda yoğun bir çaba
harcadığını belirtti.

Bugün ABD’den gelecek veriler paritede oynaklığı
artırabilecekken kısa vadede de belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.1144 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1368-1.1333-1.1298

DİRENÇLER: 1.1405-1.1438-1.1475

27 Mayıs 2025
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Dolar endeksinde düşüş devam ederken, sterlinin de
değer kazanması ile Gbp/Usd paritesinde sert yükseliş
görüldü. Parite kanal içerisindeki yükseliş eğilimine
devam ediyor.

Dün hem ABD hem de İngiltere piyasaları kapalıydı. İşlem
hacminin oldukça düştüğü günde paritede ufak ufak
yükselişine devam etti.

Bugün ABD verilerinin ön plana çıktığını izliyoruz. ABD
verilerine göre paritedeki oynaklık artabilir. ABD’de
dayanıklı mal siparişlerinin aylık bazda %7.6 azalması
beklenirken, çekirdek dayanıklı mal siparişlerinin %0.1
azalacağı tahmin edilmekte. Konut piyasasına ilişkin
gelecek verilerde S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat
endeksinin yıllık bazda %4.5 artması beklenirken, konut
fiyat endeksinin aylık bazda %0.1 açıklanacağı
öngörülmekte. CB tüketici güveni ise 87.1 puan
beklenmekte. Fed üyelerinden de Kashkari’nin
konuşmaları izlenecek.

Teknik olarak baktığımızda 1.3259 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3516-1.3487-1.3443

DİRENÇLER: 1.3559-1.3592-1.3641

27 Mayıs 2025
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Dolar endeksindeki düşüşün devam etmesi ve jeopolitik
risklerin artmasıyla birlikte ons altındaki yükseliş sürüyor.

ABD Başkanı Trump’ın gümrük tarifelerindeki tutarsız
söylemleri küresel risk algısını artırırken ons altında da
yükselişi desteklemekte. Geçen hafta ABD not indirimi
sonrası başlayan dolar endeksindeki düşüşün devam
etmesi de altın fiyatlarını yükseltmekte.

İran Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Esmail Baghaei, İran'ın ABD
ile nükleer anlaşma sağlamak için uranyum
zenginleştirmeyi geçici olarak askıya almayı kabul
etmeyeceğini ve şu anda ABD ile altıncı tur görüşmeler
için henüz bir tarih belirlemediklerini kaydetti. ABD-İran
arasında sular kısa vadede durulmuş gözükse görüşmelere
ilişkin mesajlar altın fiyatlarında volatilitenin artmasını
sağlayabiliir.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi sürüyor.
3247 desteğinin üzerinde alımlar devam edebilecekken,
bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3302-3279-3263

DİRENÇLER: 3323-3347-3365

27 Mayıs 2025
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Petrol fiyatları yeni dengesini bulmaya çalışıyor. Bir
yandan küresel piyasalara ilişkin belirsizlikler devam
etmesi ve OPEC’in üretimi artıracağı haberleri petrol
fiyatlarını aşağı yönlü baskılarken, diğer yandan
büyümeye ilişkin olumlu haberler tekrar talep artışı
yaratacağı beklentileri petrol fiyatlarını yükselterek
yeni bir dengelenme sağlamakta.

OPEC’in 1 Haziran’daki toplantısında bu artışı
gerçekleştirip gerçekleştirmeyeceği piyasadaki
volatilitenin de artmasını sağlayabilir.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde
yükseliş eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu
seviyenin altında tekrar 54.94’e doğru geri çekilmeler
yaşanabilir.

DESTEKLER: 60.55-58.90-57.70

DİRENÇLER: 62.60-61.60-63.70

27 Mayıs 2025
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Küresel borsalar Trump’ın konuşmaları ile yön
bulmaya çalışıyor. Başkan Trump, Avrupa
Birliği’ne 1 Haziran’da getirmeyi planladığı
gümrük vergilerini 9 Temmuz’a kadar
ertelendiğini söylemesinin ardından dün
endekste alış görüldü.

ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social
üzerinden yaptığı açıklamada, ABD'nin yakında
muazzam büyüme göstereceğini söyledi.

İran Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Esmail Baghaei,
İran'ın ABD ile nükleer anlaşma sağlamak için
uranyum zenginleştirmeyi geçici olarak askıya
almayı kabul etmeyeceğini ve şu anda ABD ile
altıncı tur görüşmeler için henüz bir tarih
belirlemediklerini kaydetti. ABD Başkanı Trump
ise Pazar günü İran’lı temsilciler ile nükleer
anlaşma sağlamak için görüşmelerin iyi geçtiğini
ifade etmişti.

Teknik olarak baktığımızda 21.038 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu
seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.038-20.808-20.533

DİRENÇLER: 21.400-21.548-21.750

27 Mayıs 2025
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27 Mayıs 2025

Trump’ın AB’ye 1 Haziran itibariyle %50 gümrük
tarifesi uygulayacağını açıklaması sonrasında bunu 9
Temmuz’a ertelemesi endekste dün alımların
görülmesini sağladı.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaretten Sorumlu
Üyesi Maros Sefcovic, ABD Başkanı Trump'ın Avrupa
mallarına yönelik %50 gümrük vergisi uygulayacağını
ertelemeyi kabul etmesinin ardından AB'nin 9
Temmuz tarihine kadar bir ticaret anlaşmasına
varma konusunda yoğun bir çaba harcadığını
belirtti. ABD-AB görüşmeleri küresel borsalar
açısından oldukça önem taşırken bu bağlamda Dax
bu görüşmelerden en çok etkilenecek borsalardan
bir tanesi olacaktır. Ancak şu anda iyimserliğin
devam ettiği piyasada Dax’ta yükseliş sürmekte.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da GFK tüketici
güveninin -19.9 puan gelmesi beklenirken, Almanya
Merkez Bankası Başkanı Nagel’in de yapacağı
konuşma takip edilecek.

Teknik olarak baktığımızda 23.333 seviyesinin
üzerinde alış baskısı korunabilecekken, bu seviyenin
altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.922-23.755-23.557

DİRENÇLER: 24.122-24.326-24.548
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı
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